Fra: Helge Andreassen, Siv. ing. Helge Andreassen AS <helge@habb.no>

Sendt: fredag 20. mai 2022 09:17

Til: 'Fredrik Svarverud'; 'Rune Nilsen'; 'Fabian Sgbak'; Postmottak Alver
Emne: SV: Alver- Mjatveit; Gnr 322/280

Vedlegg: 22044-Lager Mjatveit-Forlenget frist-spknad-220520.pdf

Vi oversender var anmodning om forlenget frist for sgknaden om lager Mjatveit

Mvh
Helge Andreassen

Siv. Ing Helge Andreassen AS
Storgaten 19

Postboks 294

1850 Mysen

TIf: 90830732

Fra: Fredrik Svarverud [mailto:frsv@selfstoragegroup.no]

Sendt: 20. mai 2022 08:09

Til: Helge Andreassen, Siv. ing. Helge Andreassen AS; 'Rune Nilsen'
Emne: SV: Alver- Mjatveit

Viktighet: Hoy

Hei Helge.

Gir du meg en rask tilbakemelding om at alt er under kontroll med S@K dokumenter og at alle S@K
dokumenter er sendt inn til kommunen.
Jeg skal ha mgte med Fabian om 20 minutter klarer du en tilbakemelding til det?

Med Vennlig Hilsen / Kind Regards
FREDRIK SVARVERUD
PROJECT MANAGER | +47 97 62 05 11 | frsv@selfstoragegroup.no
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Fra: Helge Andreassen, Siv. ing. Helge Andreassen AS <helge@habb.no>
Sendt: mandag 16. mai 2022 16:30
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Til: Fredrik Svarverud <frsv@selfstoragegroup.no>; 'Rune Nilsen' <rune.nilsen@borga.no>
Emne: SV: Alver- Mjatveit

Veldig bra.!

Da skal vi snart veere pa sporet!

Mvh
Helge Andreassen

Siv. Ing Helge Andreassen AS
Storgaten 19

Postboks 294

1850 Mysen

TIf: 90830732

Fra: Fredrik Svarverud [mailto:frsv@selfstoragegroup.no]
Sendt: 16. mai 2022 14:59

Til: Rune Nilsen; "Helge Andreassen, Siv. ing. Helge Andreassen AS"
Emne: SV: Alver- Mjatveit

Hei Helge.

Svarer pa dime spgrsmal.
Hvor gnskes P-plasser, hvor mange og er det noen @nsket sted for innkjgringen?

Reguleringsbestemmelsene sier at Naering/Lager bygg opp til 1000 m2 ma ha 10 parkeringsplasser.
Sa vi ma ha 10 st bil parkeringsplasser pa hgyre side av innkjgringen. Det ble doble takst pa tegningen.

Vi har ogsa krav pa a ha min 2 stk sykkelparkering.
Sykkelparkeringen plasserer vi til hgyre for inngangs port.

Send mail om noe er uklart.

Med Vennlig Hilsen / Kind Regards
FREDRIK SVARVERUD
PROJECT MANAGER | +47 97 62 05 11 | frsv(@selfstoragegroup.no
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Fra: Rune Nilsen <rune.nilsen@borga.no>

Sendt: mandag 16. mai 2022 14:26

Til: Fredrik Svarverud <frsv@selfstoragegroup.no>
Emne: Fwd: Alver- Mjatveit

Les under

Med vennlig hilsen/ Best regards

Rune Nilsen

Salgssjef/ sales Manager

Tel.: Mob: +47 90 51 00 28 //+47 69 67 60 28
rune.nilsen@borga.no

Borga Stalbygg AS

Office address: Rasmus Solbergs vei 2 — 1400 Ski, Norway

Org.nr / Company number (VAT): 812 593 382 MVA

www.borga.no // foresporsel@borga.no //812593382@autoinvoice.no
Retningslinjer for integritet: https://www.borga.no/om-borga/integritet

Videresendt melding:

Fra: "Helge Andreassen, Siv. ing. Helge Andreassen AS" <helge@habb.no>
Dato: 16. mai 2022 kl. 14:09:24 CEST

Til: Rune Nilsen <rune.nilsen@borga.no>

Emne: Alver- Mjatveit

Kan du "tyde” det som er tegnet pa kartet som du sendte meg?

Hvor gnskes P-plasser, hvor mange og er det noen gnsket sted for innkjgringen?
Vi snakkes!

Mvh

Helge Andreassen

Siv. Ing Helge Andreassen AS
Storgaten 19
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